



KONIMAGEM

Identificação do Emitente

Konimagem Comercial Ltda
R. Maria Casali Bueno, 57 - Mandaqui
São Paulo - SP CEP: 02.408-050
Telefone: 1129501971

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 277367
Série: 1
Folha: 1 / 1



Chave de acesso

3525 0258 5983 6800 0183 5500 1000 2773 6715 1812 4160

Consulta de autenticidade no portal da NF-e
<http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal/>

Protocolo de autorização de uso

135250420610804 - 14/02/2025 15:02:23

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Revenda de Mercadoria

INSCRIÇÃO ESTADUAL

112050338113

IE SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

58.598.368/0001-83

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE SOROCABA

CNPJ / CPF

71.485.056/0001-21

DATA DE EMISSÃO

14/02/2025

ENDEREÇO

AV. SAO PAULO, 750

BAIRRO / DISTRITO

ARVORE GRANDE

CEP

18.013-002

DATA ENTRADA / SAÍDA

MUNICÍPIO

Sorocaba

FONE / FAX

1521018000

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

FATURA / DUPLICATAS

Fatura: 001 Vencimento: 21/03/2025 Valor: 210.000,00

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

209.745,07

VALOR DO ICMS

37.754,11

BC ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

210.000,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

210.000,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

0-Contrat. Remet.CII

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

0,00 Kg

PESO LÍQUIDO

421,60 Kg

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
E6200034	ULTRASSOM ESPECTRAL DOPPLER MOD. MX7 No(s) de Serie: HQ1-34003836 Fabr. 14/04/2023, HQ1-34003838 Fabr. 14/04/2023	9018.12.10	100	5102	UN	2,00	51.000,00	102.000,00	102.000,00	18.360,00	0,00	18,00	0,00
E6200066	TRANSDUTOR CONVEXO C5-1s P/ MX7 / ME7 No(s) de Serie: HP8M46123846 Fabr. 14/08/2024, HP8M46123845 Fabr. 14/08/2024	9018.12.10	100	5102	UN	2,00	18.000,00	36.000,00	36.000,00	6.480,00	0,00	18,00	0,00
E6200069	TRANSDUTOR LINEAR L13-3Ns P/ MX7 No(s) de Serie: KJ6T48040666 Fabr. 19/08/2024, KJ6T48040691 Fabr. 19/08/2024	9018.12.10	100	5102	UN	2,00	16.456,00	32.912,00	32.912,00	5.924,16	0,00	18,00	0,00
E6200067	TRANSDUTOR ENDOCÁVITARIO V11-3s P/ MX7 No(s) de Serie: HP8L33077776 Fabr. 14/04/2023	9018.12.10	100	5102	UN	1,00	13.471,53	13.471,53	13.471,53	2.424,88	0,00	18,00	0,00
E6200126	TRANSDUTOR MICROCONVEXO C11-3s P/ RESONA I9 / NUEWA I9 / ME7 / MX7 No(s) de Serie: JG2G39046841	9018.12.10	100	5102	UN	1,00	12.223,08	12.223,08	12.223,08	2.200,15	0,00	18,00	0,00
E6200011	CARRINHO MOVEL MT3 PARA USOM MOD. MX7 No(s) de Serie: HP9-4A004505 Fabr. 21/10/2024, HP9-4A004506 Fabr. 21/10/2024	9018.19.90	100	5102	UN	2,00	6.569,23	13.138,46	13.138,46	2.364,92	0,00	18,00	0,00
E6200394	SSD EXTERNO LEXAR LSL200 512GB USB3.1 PRETO	8471.70.40	040	5102	UN	1,00	134,70	134,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
E6200351	GRAVADOR E LEITOR DE DVD E CD EXTERNO PRETO P/ RESONA I9 - CB31005	8471.70.20	040	5102	UN	1,00	120,23	120,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL
94949395

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

0,00

BASE DE CÁLCULO ISSQN

0,00

VALOR DO ISSQN

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

C. TRANSFEROGOV 950511/2023|PROCESSO 25002500.178638/2023-81|EMPENHO 2023NE001243.
ENTREGA: AV. S PAULO - AV. S PAULO, 750, ARVORE GRANDE-18013-002- SOROCABA/SP. BCO DO BRASIL AG.: 3320-01|CONTA: 2695-6 KONIMAGEM COM. LTDA|CNPJ: 58.598.368/0001-83. O BOLETO ESTARÁ DISPONÍVEL NO SEU E-MAIL CADASTRADO. NÃO RECEBENDO O(S) BOLETO(S), CONTATAR O DEPARTAMENTO DE CONTAS A RECEBER DA KONIMAGEM (COBRANCA@KONIMAGEM.COM.BR)

Raphael Pizzol

Gerência Predial

Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Sorocaba

Alessandra Vitor Pereira Serfuejos

Tecnóloga em Saúde

Especialista em Engenharia Clínica e Hospitalar

CREA/SP 5083159252

RESERVADO AO FISCO

Valor Aproximado dos Tributos - R\$ 53.686,86